

Årsredovisning
för
Ringkompetens Väst AB
556561-8260
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ringkompetens Väst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-26



Patrik Ek

Styrelsen för Ringkompetens Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamheter är att driva handel med värdepapper samt genom samarbetsavtal med Hörselskadades Riksförbund via telefon förmedla bidragsgivare till HRF. Denna försäljning redovisas under posten Nettoomsättning, inköpen redovisas under posten Handelsvaror.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en verksamhetsgren avvecklats, samarbetsavtal med Hörselskadades Riksförbund HRF. Bolaget kommer endast bedriva handel med värdepapper.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	92 674	221 597	42 471	146 388
Resultat efter finansiella poster	-1 018	-294	-511	-702
Soliditet (%)	65	78	95	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat vilket beror på att handel med värdepapper har minskat, se not 2.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	1 237	-294	1 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-294	294	0
Erhållna aktieägartillskott			150		150
Årets resultat				-1 018	-1 018
Belopp vid årets utgång	100	20	1 093	-1 018	195

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (0).

54

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 092 728
årets förlust	-1 017 738
	74 990
disponeras så att	
i ny räkning överföres	74 990
	74 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

sv

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	92 674	221 598
Övriga rörelseintäkter		40	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 714	221 598
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-92 757	-220 393
Övriga externa kostnader		-743	-650
Personalkostnader	3	-231	-843
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-9
Summa rörelsekostnader		-93 731	-221 895
Rörelseresultat		-1 017	-297
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-4
Summa finansiella poster		-1	3
Resultat efter finansiella poster		-1 018	-294
Resultat före skatt		-1 018	-294
Årets resultat		-1 018	-294

St

Balansräkning

Tkr

Not

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5

0

407

Summa varulager

0

407

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11

13

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92

254

Summa kortfristiga fordringar

103

267

Kassa och bank

Kassa och bank

196

695

Summa kassa och bank

196

695

Summa omsättningstillgångar

299

1 369

SUMMA TILLGÅNGAR

299

1 369

ST

Balansräkning

Tkr

Not

1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

Summa bundet eget kapital

120

120

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 093

1 237

Årets resultat

-1 018

-294

Summa fritt eget kapital

75

943

Summa eget kapital

195

1 063

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

83

283

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

23

Summa kortfristiga skulder

104

306

Sy
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

299

1 369

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster -

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

	2022	2021
Försäljning tjänst	927	1 527
Försäljning värdepapper	91 747	220 070
	92 674	221 597

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

St

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568	568
Försäljningar/utrangeringar	-103	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465	568
Ingående avskrivningar	-568	-559
Försäljningar/utrangeringar	103	0
Årets avskrivningar	0	-9
Utgående ackumulerade avskrivningar	-465	-568
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Varulager

Bolaget bedriver aktiv handel med aktier och andra värdepapper. I enlighet med detta redovisas innehavda tillgångar per bokslutsdatum som lager. Lagret av aktier och värdepapper har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och marknadsvärdet.

Göteborg 2023-06-26



Patrik Ek

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor

2023072008008
